Сторони за взаємною згодою домовились змінити
ціну в договорі про закупівлю в бік зменшення
обсягу наданих послуг.
1.1 У зв'язку із застосуванням п.1 цієї Додаткової
угоди пункт 2.1 Договору викласти в наступній
редакції:
"Ціна цього Договору становить 1 670 557,60 грн.
(Один мільйон шістсот сімдесят тисяч п'ятсот
п'ятдесят сім гривень 60 копійок), в т. ч. ПДВ- 278
426,27 грн."